ipsa quoque instituti sacerdotalis ex sententia harum auctoritatum explicatione non neglecta.

Praeterea opinioni quorundam auctorum opposites duo principia correlativa inde ab antiquissimis Ecclesiae temporibus iunctim considerata esse demonstravimus, quorum unum ad rigorem iustitiae et iuris, alterum vero ad dispensationem benignitatis et misericordiae spectat. Utrumque autem hoc principium in sacramento ordinis nihil efficere posse et tantum ad disciplinam Ecclesiae moderandam pertinere ostendimus.

Denique in conclusione disputationis de quibusdam principalioribus regulis ad rectam auctoritatum antiquarum interpretationem spectantibus monuimus, quas regulas in disputatione hac suis in locis fuse explicavimus.